
UCHWAŁA NR 167/XVIII/16
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zlecenia do realizacji Powiatowi Płockiemu usługi transportu uczniów niepełnosprawnych

z terenu gminy Stara Biała do Zespołu Szkół Specjalnych w Goślicach w 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 3a pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zleca się Powiatowi Płockiemu usługę transportu uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy Stara Biała 
do Zespołu Szkół Specjalnych w Goślicach w 2017 roku.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Stara Biała do zawarcia porozumienia z Powiatem Płockim w sprawie 
zlecenia realizacji zadania wymienionego w   § 1.

§ 3. Miesięczny koszt usługi transportu uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy Stara Biała do Zespołu 
Szkół Specjalnych w Goślicach wynosi 1148,07 zł.

§ 4. Traci moc Uchwała nr 100/X/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie zlecenia do 
realizacji Powiatowi Płockiemu usługi transportu uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy Stara Biała do 
Zespołu Szkół Specjalnych w Goslicach w 2016 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 48D483FE-E125-4D96-98E3-93F94EBAC93D. Podpisany Strona 1




